Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5356 — 8.4.2009 29689

DEPARTAMENT
DE JUSTICIA

RESOLUCIO

JUS12/2009, d’l d abril, per la qual, havent-ne comprovat previament | 'adequa-
cio a la legalitat, s’inscriu al Registre de Col-legis Professionals de la Generalitat
de Catalunya el Reglament del Registre de Societats Professionals del Col-legi
d’Enginyers Industrials de Catalunya.

Vist I'expedient d’adequacio a la legalitat del Reglament del Registre de Societats
Professionals del Collegi d’Enginyers Industrials de Catalunya a la Llei 7/2006,
de 31 de maig, de I’exercici de professions titulades i dels col-legis professionals
del qual resulta que, en dates 27 de gener de 2009, 30 de gener de 2009, 11 de fe-
brer de 2009 i 2 de marg de 2009, es va presentar la documentaci6 que preveuen
els articles 42 146.3 1 4 de la Llei 7/2006, sobre el procediment de ’elaboracio i
aprovaci6 del Reglament, aprovat en la Junta de Govern del Col'legi de data 1 de
desembre de 2008;

Vistos I’Estatut d’autonomia de Catalunya, aprovat per la Llei organica 6/20006,
de 19 de juliol, de reforma de I’Estatut d’autonomia; la Llei 7/2006, de 31 de maig,
de I'exercici de professions titulades i dels col-legis professionals; la Llei 13/1989,
de 14 de desembre, d’organitzacio, procediment i régim juridic de I’Administracio
de la Generalitat de Catalunya; la Resolucié d’11 de maig de 1999, de publicacio
de les relacions de procediments administratius regulats per la Generalitat de
Catalunya (DOGC num. 2898, de 28.5.1999), i els Estatuts collegials vigents de-
clarats adequats a la legalitat per la Resolucio de 13 de gener 2000 (DOGC num.
3059, de 19.1.2000);

Ates que el text del Reglament del Registre de Societats Professionals del Col'legi
d’Enginyers Industrials de Catalunya s’adequa a la legalitat;

Ates que el present expedient ha estat promogut per una persona legitimada,
que s’han aportat els documents essencials i que s’han complert tots els tramits
establerts;

Dracord amb el que disposen els articles 79 1 80 de la Llei 13/1989, de 14 de
desembre, d’organitzacio, procediment i régim juridic de ’Administracié de la
Generalitat de Catalunya;

A proposta de la Direccié General de Dret i d’Entitats Juridiques,

REsoLc:

—1 Declarar ’'adequacio6 a la legalitat del Reglament del Registre de Societats
Professionals del Collegi d’Enginyers Industrials de Catalunya a la Llei 7/2006,
de 31 de maig, de I’exercici de professions titulades i dels col-legis professionals
1 disposar-ne la inscripci6 al Registre de Collegis Professionals de la Generalitat
de Catalunya;

—2 Disposar que el text del Reglament es publiqui al DOGC, a I'annex d’aquesta
Resolucid.

Barcelona, 1 d’abril de 2009

MONTSERRAT TURA 1 CAMAFREITA
Consellera de Justicia

Disposicions



29690 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5356 — 8.4.2009

ANNEX

Reglament del Registre de Societats Professionals del Col-legi d’Enginyers Indus-
trials de Catalunya

CaritoL [
Disposicions generals

Article 1
Objecte

El present Reglament té€ per objecte crear el Registre de Societats Professionals
del Col'legi Oficial d’Enginyers Industrials de Catalunya i regular-ne I'organitzacio,
funcionament i régim juridic.

Article 2
Ambit d aplicacié subjectiu

De conformitat amb el que disposa la Llei 2/2007, de 15 de marg, de societats
professionals, s’han d’inscriure obligatoriament al Registre de Societats Professionals
del Col'legi Oficial d’Enginyers Industrials de Catalunya les societats professionals
domiciliades a Catalunya i constituides pels collegiats per a I’exercici en comu
d’activitats professionals quan aquesta activitat, en cas de societat d’objecte social
unic, o una de les activitats, en cas de societats multidisciplinaries, sigui I’'enginyeria
industrial, tal i com aquesta professio la regulen el Decret del Ministeri d’Instruccid
Publica, de 18 de setembre de 1935, 1 la resta de disposicions legals posteriors i la
jurisprudéncia que la desplega.

Article 3
Efectes juridics de I'ingrés en el Registre

Laincorporacié d’una societat professional al Registre implica la seva subjeccio
a les competéncies d’ordenacio de I’exercici de la professio i de representacio i
defensa dels seus membres i de la professio que la Llei 7/2006, de 31 de maig, de
I’exercici de les professions titulades i dels col-legis professionals i els Estatuts del
Collegi Oficial d’Enginyers Industrials de Catalunya atribueixen a la corporacié
i comporta I’acceptacio dels drets, obligacions, quotes o contribucions col-legials
de tot tipus que es facturin a carrec de la societat.

Article 4
Funcions

El Registre de Societats Professionals tindra les funcions segiients:

a) Tramitar, qualificariinscriure, d’acord amb el tramit ordinari o amb la resolucio
previa de I'organ col-legial competent, els documents corresponents.

b) Tramitar 'expedici6 de certificacions i notes simples informatives.

¢) Custodiar els documents que accedeixin al Registre.

d) Remetre periodicament al Ministeri de Justicia i a 'organisme corresponent
de la Generalitat de Catalunya la informacio6 requerida sobre les inscripcions prac-
ticades al Registre i, si escau, al Registre del Consell General de Col-legis Oficials
d’Enginyers Industrials d’Espanya.

e) Qualsevol altra que li atribueixin els organs corresponents de la corporacio i
les normes vigents sobre col-legis professionals i societats professionals.

Article 5
Obligacions dels socis professionals

Els professionals de I'enginyeria industrial que tinguin participacié en una societat
professional tenen les obligacions segiients:

a) Comunicar al Registre qualsevol dels actes que, de conformitat amb el que
estableixen la normativa i aquest Reglament, han de ser objecte d’inscripci6 i els

Disposicions



Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5356 — 8.4.2009 29691

actes de queé tingui noticia que, tot i no ser d’inscripci6 obligatoria, poden afectar
l'actuacio de la societat. Aquestes comunicacions no seran obligatories quan I'organ
que tingui 'administracio de la societat hagi efectuat la comunicacié del fet que
provoca I’assentament.

b) Compellir la collegiaci6 dels professionals de I'enginyeria industrial que treba-
1lin o tinguin relacié amb la societat, d’acord amb el que estableix la Llei 7/2006, de
31 de maig, de I’exercici de les professions titulades i dels col'legis professionals.

¢) Actuar de manera que la societat professional, els professionals que hi actuen
1 qualssevol altres collaboradors de la societat exerceixin I’activitat d’acord amb
les normes deontologiques i disciplinaries establertes.

Article 6
Drets dels socis professionals

Els professionals de I'enginyeria industrial que tinguin participacio en una societat
professional tenen els drets segiients:

a) Sol'licitar que el visat col-legial de les tasques d’enginyeria industrial s’expe-
deixi a favor de la societat professional o del professional o professionals col-legiats
que es responsabilitzin del treball.

b) Sollicitar que la facturacio per part del Col'legi de les actuacions desenvolu-
pades per I’entitat inscrita es facturi a nom de la societat.

¢) Feresment de la inscripcio en el Registre collegial en els documents propis de
lactivitat social aixi com en els documents professionals. No obstant aixo, en cap
cas s’admetra que en els documents integrants de ’activitat professional propia de
I’enginyeria industrial figuri una altra signatura que no sigui la del professional de
I’enginyeria industrial col'legiat responsable d’aquest juntament, si s’escau, amb la
dels professionals coautors o collaboradors.

CaritoL II
Organitzacio i funcionament del Registre

Article 7
Organitzacio

La Junta de Govern del Collegi és '0rgan responsable del correcte funcionament
del Registre de Societats Professional, sens perjudici de la delegacio que efectut, si
escau, mitjangant acord exprés en aquest sentit.

La gesti6 del Registre de Societats Professionals és una tasca encomanada al
Departament de Secretaria del Collegi o a qualsevol altre departament de la cor-
poraci6 quan ho acordi 'organ competent ateses les circumstancies.

La qualificacié de la documentaci6 presentada i dels assentaments correspondra
al Departament Juridic del Col‘legi i haura de realitzar-la necessariament i exclu-
sivament un/a lletrat/ada.

Les resolucions relatives als procediments d’incorporacio, de desincorporaci6 i
de suspensio temporal que afectin les societats professionals seran adoptades per la
Junta de Govern del Col'legi. La resta de modificacions d’assentaments que afectin
una societat professional, que es consideraran de tramit ordinari, les ha d’adoptar
el Departament Juridic del Collegi, que ho comunicara periodicament a la Junta
de Govern del Col'legi o al membre de la Junta a qui es delegui aquesta tasca, fora
que, ateses les circumstancies aquest Departament, consideri que €s necessari un
acord exprés de la Junta de Govern del Col‘legi.

El Registre de Societats Professionals es realitzara en suport informatic, sens
perjudici de la custodia documental de la informaci6 1 de la possibilitat d’'un Re-
gistre paral-lel en suport paper quan aixi ho consideri necessari el departament
que tingui a carrec la seva gestio. El Registre de Societats Professionals mantindra
la necessaria relaciéo amb el fitxer de col-legiats persones fisiques de tal manera
que qualsevol circumstancia d’incompatibilitat, inhabilitacié o que afecti els col-

Disposicions



29692 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5356 — 8.4.2009
. _ _ _ _— 1]

legiats o la societat professional es manifesti tamb¢ a la societat professional i/o a
la persona o persones que en puguin resultar afectades. El Registre complira totes
les mesures técniques i legals previstes a la normativa relativa a la Llei organica
de proteccio de dades.

Article 8
Seccions del Registre

El Registre es divideix en dues seccions:

a) Secciod primera: “De les societats professionals”. On s’inscriuran les societats
professionals I'objecte social de les quals sigui exclusivament ’exercici de 'activitat
propia de 'enginyeria industrial.

b) Seccid segona: “De les societats multiprofessionals”. On s’inscriuran les
societats professionals ’objecte social de les quals prevegi, a més de I’exercici
d’activitats professionals propies de ’enginyeria industrial, el desenvolupament
d’una o diverses activitats professionals diferents.

Article 9
Assentaments del Registre

Els assentaments del Registre, entesos com a la constatacio d’un titol al Registre
perque sorgeixi els efectes oportuns, poden ser d’inscripci6 o d’anotacio.

Soén assentaments d’inscripcid o inscripcions els assentaments que acrediten
la circumstancia a qué es refereixen i que poden ser certificats, si escau, per la
corporacio. Entre d’altres, tindran la consideracio d’assentaments d’inscripcio els
relatius a les circumstancies de I’article 8, apartats 2 i 4, article 7, apartat 2, de la
Llei 2/2007, de 15 de marg, de societats professionals. Si alguna inscripci6 deixa
de produir efectes o es modificada per alguna inscripcid posterior es fara constar
per anotacio.

Sén assentaments d’anotacio o anotacions els que no tenen la condicid d’assen-
taments d’inscripcio i que no poden ser certificats per la corporacio, sens perjudici
de I’emissio de nota simple informativa. Tenen aquesta consideraci6 les dades
necessaries per a I'adequat i correcte exercici de la funcio col-legial d’ordenacié de
I’exercici de la professio com els relatius a les situacions d’incompatibilitat i inha-
bilitacio per a I’exercici professional que afectin qualssevol dels socis professionals
1, en general, tots els fets que segons el parer del departament que tingui a carrec
la gestio del Registre son necessaris per al seu funcionament.

Larectificacio d’errors de tot tipus advertits en qualsevol assentament s’ha de fer
d’ofici o a instancia dels interessats, mitjangant una anotacié en el mateix assenta-
ment on s’ha comeés lerror.

En aquesta anotacio es faran constar:

1) Les paraules o conceptes erronis.

2) Els termes que substitueixin als errors comesos.

3) La declaracio conforme ha quedat rectificat 'assentament primitiu.

Rectificat un assentament, s’han de corregir, si escau, la resta d’assentaments
afectats per ’error, de la qual cosa s’informara, si 'assentament és d’inscripcio, les
persones interessades.

CapitoL I11
Procediment registral

Article 10
Ordenacio

Per a cada societat professional que s’inscrigui en el Registre s’obrira el correspo-
nent full registral informatic on es practicaran els assentaments corresponents. En
el moment de practicar-se el primer assentament d’inscripcio, que necessariament

Disposicions



Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5356 — 8.4.2009 29693
I ——,

sera el d’incorporacio de la societat al col-legi professional, s’atorgara a la societat
professional el nimero que la identificara davant la corporacio.

Formara part del Registre de Societats Professionals, com a annex, un expedient per
a cada societat professional inscrita, que ha de contenir, ordenats cronologicament,
copia escanejada dels documents aportats i necessaris per practicar el corresponent
assentament, les resolucions adoptades per les entitats corresponents en relacié amb
la societat i, en general, tota la documentacié escanejada que consideri necessari
guardar el departament que tingui a carrec la gesti¢ del Registre.

Article 11
Procediment d’inscripcio i anotacio d assentaments

El procediment per a les inscripcions en el Registre de Societats Professionals
dels actes inscriptibles s’iniciara com conseqiiéncia d’una prévia comunicacio del
registre mercantil, o del organ judicial o administratiu, si escau, o per sollicitud
dels socis professionals quan acreditin la inscripcio6 en el registre mercantil.

Rebuda en el Registre de Societats Professionals la comunicaci6 o la sol'licitud,
el departament que tingui a carrec seu la gestio del Registre examinara la comuni-
cacio o la sol'licitud i la documentacio6 aportada i requerira, si escau, la informacio
o documentacié complementaria que necessiti per practicar la inscripci6. Rebuda
la totalitat de la documentaci6 exigible, I’ha de remetre al departament juridic per
a la qualificaci6 corresponent.

El termini maxim general per emetre resolucio sobre el procediment d’inscrip-
ci6 sera d’un mes a comptar de la presentacid de la sol-licitud o la recepcid de
la documentacio. El termini per emetre’n resolucié se suspendra quan s’hagi de
requerir I’aportacio de documents necessaris per practicar la inscripcié o 'esme-
na de deficiéncies, pel temps entre la notificacié del requeriment i el seu efectiu
compliment pel destinatari. Transcorregut el termini concedit sense aportar la
documentacio6 requerida o esmenar les deficiencies, es produira la caducitat del
procediment.

Com a excepciod del que estableix I'apartat anterior, les inscripcions d’incorporacio,
de desincorporacio o de suspensi6 temporal poden tenir un termini superior al mes,
vista la necessitat d’adopci6 d’acord de la Junta de Govern del Col-legi.

Les resolucions relatives als assentaments d’inscripcié han de ser motivades
necessariament i les ha d’elaborar el Departament Juridic del Col'legi.

Els assentaments d’anotaci6 els ha de practicar d’ofici i a propia iniciativa el
departament que tingui a carrec seu la gestio del Registre quan, ateses les circum-
stancies, ho consideri necessari.

Article 12

Comunicacions amb registres de societats professionals d altres corporacions
El Registre de Societats Professionals ha de comunicar les inscripcions de so-

cietats que practiqui en la seva seccio 2a als registres de societats professionals de

les altres organitzacions col'legials corresponents.

Article 13
Exclusio definitiva i suspensio temporal

Lexclusi6 definitiva o la suspensio temporal d’una societat professional del Registre
de Societats Professionals es regeix pel que es disposa en aquest precepte.

Es produira I'exclusi6 definitiva de la societat del Registre de Societats Profes-
sionals en els suposits segiients:

a) Quan es comprovi la falsedat o inexactitud de les condicions professionals dels
socis professionals, amb respecte de les competéncies 1 funcions dels registradors
mercantils.

b) Quan s’extingeixi la societat o es modifiqui el seu objecte social de tal manera
que no exerceixi 'enginyeria industrial.

¢) Quan s’aprecii la pérdua sobrevinguda de les condicions normatives que

Disposicions



29694 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5356 — 8.4.2009

obliguen a la incorporacio6 de la societat professional en el Registre de Societats
Professionals.

En els suposits assenyalats a I’apartat anterior, es pot actuar per iniciativa dels
socis professionals o d’ofici del departament que tingui a carrec seu la gestio del
Registre quan tingui coneixement dels fets que motiven I’exclusio, amb la comuni-
caci6 previa amb el Departament Juridic. En tot cas es concedira tramit d’audiéncia
a l'entitat interessada. Durant la tramitacio de 'expedient d’exclusio, la Junta de
Govern del Collegi pot acordar la suspensi6 provisional dels efectes que produeix
la incorporaci6 al Registre.

Lexclusio definitiva o la suspensio provisional de la incorporacio d’una societat
professional en el Registre de Societats Professionals també es produira com conse-
qiiencia del procediment sancionador seguit contra la societat professional o un soci
professional quan ho estableixi la normativa. En aquest cas no caldra substanciar
nou procediment ni concedir tramit especific d’audiéncia. Durant la tramitacio del
procediment disciplinari, 'organ col-legial competent podra sollicitar a la Junta de
Govern del Col-legi que acordi aixi mateix la suspensio provisional de la inscripcio.

En cas d’exclusié definitiva, amb I’acord previ de la corporacid, es procedira al
tancament del full registral amb una inscripci6 de cancel-lacio. Els assentaments
registrals i la documentacié complementaria es conservaran en un registre de
desincorporacions.

Article 14
Publicitat

La publicitat de les dades referides a les societats professionals s’efectuara a través
del portal d’Internet que estableix Iarticle 8.5 de la Llei 2/2007, de 15 de marg, de
societats professionals.

El Registre de Societats Professionals ha de remetre periodicament al Ministeri
de Justicia, i en el seu cas a '0rgan corresponent de la Generalitat de Catalunya,
les inscripcions practicades en el Registre de Societats Professionals en els termes
que s’estableixin per la norma reglamentaria corresponent. Si escau, també remetra
periodicament la informaci6 al Registre del Consell General de Col'legis Oficials
d’Enginyers Industrials d’Espanya.

Aixi mateix, el Registre de Societats Professionals comunicara, si escau, al
Registre Mercantil corresponent les resolucions dels procediments corporatius
que es practiquin.

A sol'licitud de persona interessada, amb I'informe previ del Departament Juri-
dic del Col'legi, el secretari del Col-legi pot emetre certificacio del contingut de les
inscripcions del full obert a una societat professional. La sollicitud ha de detallar
I'interés del peticionari i la classe d’informacid que es requereix.

Les certificacions es poden sol-licitar i transmetre per mitjans informatics,
d’acord amb la normativa vigent sobre tramitaci6 de procediments administratius
per mitjans electronics.

Les certificacions poden ser positives o negatives.

Les certificacions positives han de ser totals o parcials. Les certificacions totals
han de reproduir les inscripcions practicades en el full obert a cada societat profes-
sional. Les certificacions parcials expressaran que en allo que s’ha omes no hi ha
res que amplii, restringeixi, modifiqui o condicioni el que es certifica.

Les certificacions s’han d’emetre en el termini maxim de trenta dies a comptar de
I’admissi6 de la sollicitud, i han de contenir indicaci6 de la data en qué s’estenen.

El departament que tingui a carrec seu la gestio del Registre també pot emetre notes
simples informatives sense valor probatori a sol‘licitud de persona interessada.

Article 15
Regim de recursos

Les resolucions relatives a les societats professionals adoptades pel mateix Registre
es podran recérrer en reposicio davant la Junta de Govern del Collegi.

Disposicions



Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5356 — 8.4.2009 29695
I ——,

Les resolucions relatives a les incorporacions i desincorporacions al Registre de
Societats Professionals son objecte de recurs en reposicio davant la mateixa Junta
de Govern del Collegi, d’acord amb el que disposa I’article 76 dels Estatuts del Col-
legi. Contra la resolucio del recurs de reposicio es pot recorrer davant la jurisdiccio
contenciosa administrativa.

Els procediments es substanciaran d’acord amb el que estableix la Llei 30/1992,
de 26 de novembre, de régim juridic de les administracions publiques i del proce-
diment administratiu comu o la norma que el substitueixi.

Article 16
Delegacio de facultats

La Junta General del Col-legi Oficial d’Enginyers Industrials de Catalunya delega
ala Junta de Govern de la corporacio la interpretacio del present reglament i ’apro-
vacio de les seves possibles modificacions, sense més obligacié que comunicar-les
a lareuni6 de la Junta General posterior a I'aprovacio.

(09.071.103)
%

Disposicions



	DISPOSICIONS
	PARLAMENT
	DE CATALUNYA
	SINDICATURA DE Comptes
	RESOLUCIÓ
	de l’1 d’abril de 2009, per la qual s’estableixen i es fan públics els horaris del Registre General de la Sindicatura de Comptes de Catalunya per a l’any 2009.
	DEPARTAMENT
	D’INTERIOR, RELACIONS
	INSTITUCIONALS I PARTICIPACIÓ
	SERVEI CATALÀ DE TRÀNSIT
	RESOLUCIÓ
	IRP/911/2009, de 18 de març, per la qual s’estableixen mesures de regulació de la circulació i del transport de mercaderies per la carretera C-37.
	DEPARTAMENT
	DE GOVERNACIÓ
	I ADMINISTRACIONS PÚBLIQUES
	RESOLUCIÓ
	GAP/907/2009, de 5 de març, per la qual es dóna publicitat a la delimitació entre els termes municipals de Guixers i de Navès.
	RESOLUCIÓ
	GAP/908/2009, de 12 de març, per la qual es dóna publicitat a la delimitació entre els termes municipals de Cornellà del Terri i de Sant Julià de Ramis.
	RESOLUCIÓ
	GAP/909/2009, d’11 de març, per la qual es dóna publicitat a la delimitació entre els termes municipals dels Hostalets de Pierola i d’Abrera.
	DEPARTAMENT
	DE POLÍTICA TERRITORIAL
	I OBRES PÚBLIQUES
	EDICTE
	de 6 de març de 2009, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referent al municipi de Castellfollit de la Roca.
	EDICTE
	de 6 de març de 2009, sobre uns acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona, referents al municipi de Castelló d’Empúries.
	EDICTE
	de 13 de març de 2009, que complementa l’Edicte de 2 de febrer de 2004, publicat en el DOGC núm. 4070, de 13.2.2004, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referents al municipi de Sant Feliu de Guíxols.
	EDICTE
	de 23 de març de 2009, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referents al municipi de Sant Joan de les Abadesses.
	EDICTE
	de 23 de març de 2009, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referents al municipi d’Olot.
	EDICTE
	de 26 de març de 2009, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referents al municipi de Boadella i les Escaules.
	DEPARTAMENT
	DE JUSTÍCIA
	RESOLUCIÓ
	JUS/912/2009, d’1 d’abril, per la qual, havent-ne comprovat prèviament l’adequació a la legalitat, s’inscriu al Registre de Col·legis Professionals de la Generalitat de Catalunya el Reglament del Registre de Societats Professionals del Col·legi d’Enginyer
	s Industrials de Catalunya.
	DEPARTAMENT
	D’EDUCACIÓ
	RESOLUCIÓ
	EDU/899/2009, d’1 d’abril, per la qual s’atorguen subvencions a determinades corporacions locals titulars de llars d’infants per als cursos 2006-2007 i 2007-2008.
	DEPARTAMENT
	DE CULTURA I MITJANS
	DE COMUNICACIÓ
	RESOLUCIÓ
	CMC/906/2009, de 17 de març, de convocatòria per a la concessió de subvencions en règim de concurrència competitiva a entitats privades sense finalitat de lucre i a grups sense personalitat jurídica per a desplaçaments fora de l’àmbit lingüístic català pe
	r dur a terme projectes de cultura popular i tradicional catalana
	DEPARTAMENT
	DE SALUT
	ORDRE
	SLT/159/2009, de 2 d’abril, per la qual es determinen, per a l’any 2009, els preus unitaris i la resta de valors a què es refereix l’article 5 del Decret 179/1997, de 22 de juliol, pel qual s’estableixen les modalitats de pagament que regeixen la contract
	ació de serveis sanitaris en l’àmbit del Servei Català de la Salut.
	ORDRE
	SLT/160/2009, de 2 d’abril, per la qual s’estableixen, per a l’any 2009, les tarifes màximes dels tractaments de medicina nuclear.
	ORDRE
	SLT/161/2009, de 2 d’abril, per la qual s’estableixen les tarifes màximes, per a l’any 2009, dels serveis de rehabilitació ambulatòria, rehabilitació domiciliària i logopèdia que contracti el Servei Català de la Salut.
	ORDRE
	SLT/162/2009, de 2 d’abril, per la qual es fixen les tarifes màximes, per a l’any 2009, dels serveis de transport sanitari no urgent contractats pel Servei Català de la Salut.
	ORDRE
	SLT/163/2009, de 2 d’abril, per la qual s’estableixen les tarifes màximes, per a l’any 2009, dels serveis d’assistència integrada de pacients susceptibles de malaltia al·lergològica que contracti el Servei Català de la Salut.
	ORDRE
	SLT/164/2009, de 2 d’abril, per la qual s’estableixen, per a l’any 2009, les tarifes màximes dels serveis de diàlisi realitzats pels centres i establiments sanitaris que contracti el Servei Català de la Salut.
	ORDRE
	SLT/165/2009, de 2 d’abril, per la qual s’estableixen, per a l’any 2009, els preus de les activitats de trasplantament renal i d’extracció d’òrgans que prestin els centres i els establiments sanitaris que tinguin subscrits contractes o convenis amb el Ser
	vei Català de la Salut.
	ORDRE
	SLT/166/2009, de 2 d’abril, per la qual s’estableix la tarifa màxima, per a l’any 2009, dels serveis de litotrípsia que contracti el Servei Català de la Salut.
	ORDRE
	SLT/167/2009, de 2 d’abril, per la qual s’estableixen, per a l’any 2009, les tarifes màximes corresponents als serveis d’hospitalització i rehabilitació d’atenció psiquiàtrica i salut mental fets pels centres i establiments sanitaris amb conveni o contrac
	te amb el Servei Català de la Salut.
	ORDRE
	SLT/168/2009, de 2 d’abril, per la qual s’estableixen les tarifes màximes, per a l’any 2009, dels serveis d’atenció integral a l’acondroplàsia, altres displàsies i altres trastorns del creixement que contracti el Servei Català de la Salut.
	DEPARTAMENT
	DE TREBALL
	ORDRE
	TRE/169/2009, de 16 de març, per la qual es modifica l’Ordre TRE/333/2008, d’11 de juny, per la qual s’aproven les bases reguladores que han de regir el sistema d’ajuts econòmics per donar suport a la inversió en maquinària i equips que millorin les condi
	cions de treball, i s’obre la convocatòria per a l’any 2009.
	SERVEI D’OCUPACIÓ DE CATALUNYA
	RESOLUCIÓ
	TRE/904/2009, de 24 de març, per la qual es dóna publicitat a les especificacions tècniques per al desenvolupament d’itineraris personals d’inserció.
	DEPARTAMENT
	DE MEDI AMBIENT I HABITATGE
	ORDRE
	MAH/158/2009, de 30 de març, per la qual es modifiquen les bases reguladores de les subvencions per fomentar la protecció dels animals de companyia, aprovades per l’Ordre MAH/202/2007, de 8 de juny.
	RESOLUCIÓ
	MAH/900/2009, de 30 de març, per la qual es convoquen subvencions per a ens locals i societats mercantils de titularitat pública per facilitar l’aplicació de l’article 11.2 del Text refós de la Llei de protecció dels animals, aprovat pel Decret legislatiu
	 2/2008, de 15 d’abril, per a l’any 2009 (codi de la convocatòria 04.13.09).
	CENTRE DE LA PROPIETAT FORESTAL
	CORRECCIÓ D’ERRADA
	a la Resolució MAH/843/2009, de 31 de març, per la qual es dóna publicitat a l’Acord del Consell Rector del Centre de la Propietat Forestal pel qual s’obre la convocatòria de subvencions extraordinàries per a la recuperació del potencial de les reforestac
	ions afectades per les nevades i les ventades del 2008 i del 2009, i se n’aproven les bases reguladores (DOGC núm. 5352, pàg. 28001, de 2.4.2009).
	CÀRRECS I PERSONAL
	DEPARTAMENT
	DE LA PRESIDÈNCIA
	DECRET
	54/2009, de 7 d’abril, pel qual es determinen les persones que exerciran la suplència en les funcions de la Presidència de la Generalitat des del dia 8 fins al dia 12 d’abril de 2009.
	DEPARTAMENT
	D’INTERIOR, RELACIONS
	INSTITUCIONALS I PARTICIPACIÓ
	RESOLUCIÓ
	IRP/910/2009, d’1 d’abril, de nomenament d’un funcionari de la categoria de mosso/a de l’escala bàsica del cos de mossos d’esquadra de la Generalitat (núm. de registre de la convocatòria 46/06).
	DEPARTAMENT
	D’EDUCACIÓ
	RESOLUCIÓ
	EDU/913/2009, de 20 de març, de convocatòria de concurs específic de mèrits i capacitats per a la provisió de diversos llocs de treball del Departament d’Educació (convocatòria de provisió núm. ED/018/09).
	DEPARTAMENT
	DE SALUT
	RESOLUCIÓ
	SLT/901/2009, de 23 de març, de cessament del senyor Antoni Sans i Miret com a gerent de la Regió Sanitària Catalunya Central del Servei Català de la Salut.
	RESOLUCIÓ
	SLT/902/2009, de 23 de març, de nomenament del senyor Antoni Iruela i López com a gerent de la Regió Sanitària Catalunya Central del Servei Català de la Salut.
	RESOLUCIÓ
	SLT/903/2009, de 2 d’abril, de cessament i nomenament de membres del Consell de Salut de la Regió Sanitària Terres de l’Ebre del Servei Català de la Salut.
	UNIVERSITATS
	CATALANES
	UNIVERSITAT DE BARCELONA
	RESOLUCIÓ
	de 12 de març de 2009, per la qual es nomenen diversos catedràtics d’universitat.
	RESOLUCIÓ
	de 12 de març de 2009, per la qual es nomenen diversos professors titulars d’universitat.
	RESOLUCIÓ
	de 12 de març de 2009, per la qual es nomenen diversos professors titulars d’escola universitària.
	RESOLUCIÓ
	de 12 de març de 2009, per la qual es nomenen diversos professors titulars d’universitat.
	CONCURSOS I ANUNCIS
	DEPARTAMENT
	D’INTERIOR, RELACIONS
	INSTITUCIONALS I PARTICIPACIÓ
	ANUNCI
	pel qual es fa pública la licitació d’un contracte de subministrament (exp. 85/2009).
	DEPARTAMENT
	D’ECONOMIA I FINANCES
	RESOLUCIÓ
	ECF/905/2009, de 26 de març, per la qual es fa públic el resultat de la 83a subhasta de bons i obligacions de la Generalitat de Catalunya en el mercat domèstic, del dia 26 de març de 2009.
	DEPARTAMENT
	DE POLÍTICA TERRITORIAL
	I OBRES PÚBLIQUES
	INSTITUT CATALÀ DEL SÒL
	ANUNCI
	pel qual es fa públic que s’han extraviat diversos resguards de dipòsit de fiances.
	FERROCARRILS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA
	ANUNCI
	pel qual es fa pública la contractació d’obres.
	INSTITUT CARTOGRÀFIC DE CATALUNYA
	ANUNCI
	de licitació d’un contracte de subministrament.
	TÚNELS I ACCESSOS DE BARCELONA, SAC
	ANUNCI
	per la qual es fa pública l’adjudicació d’un contracte d’obres.
	DEPARTAMENT
	DE CULTURA I MITJANS
	DE COMUNICACIÓ
	ANUNCI
	pel qual es fa pública l’adjudicació de diversos contractes.
	DEPARTAMENT
	D’INNOVACIÓ,
	UNIVERSITATS I EMPRESA
	 EDICTE
	de 16 de març de 2009, de notificació d’actes administratius relatius a diversos expedients.
	DEPARTAMENT
	DE MEDI AMBIENT I HABITATGE
	EDICTE
	de 26 de març de 2009, de notificació d’acords d’expedients sancionadors.
	EDICTE
	de 26 de març de 2009, de notificació de resolucions d’expedients sancionadors.
	ANUNCI
	d’informació pública sobre la sol·licitud d’autorització ambiental del Projecte d’una activitat d’ampliació de l’activitat de planta de recuperació d’envasos plàstics industrials al terme municipal de Canovelles (BA20080050).
	SERVEI METEOROLÒGIC DE CATALUNYA
	ANUNCI
	pel qual es fa pública l’adjudicació d’un contracte de subministrament.
	DIVERSOS
	CEIP GALCERAN DE PINÓS
	CFA EL CARMEL
	CONSORCI DEL PARC DE COLLSEROLA
	CONSORCI SANITARI DEL GARRAF
	IES CAN VILUMARA
	IES-SEP ESCOLA DEL TREBALL
	ADMINISTRACIÓ LOCAL
	AJUNTAMENTS
	AIGUAFREDA
	ALCANAR
	ALMATRET
	AMPOSTA
	BALAGUER
	BORRASSÀ
	LES CABANYES
	CARDEDEU
	CASTELLTERÇOL
	CERDANYOLA DEL VALLÈS
	CORBERA DE LLOBREGAT
	CORNELLÀ DE LLOBREGAT
	ESPARREGUERA
	LA GARRIGA
	LINYOLA
	LLANARS
	LLANÇÀ
	LLIÇÀ DE VALL
	LLINARS DEL VALLÈS
	MASQUEFA
	MONTORNÈS DEL VALLÈS
	NAVÀS
	PALAFRUGELL
	LA PERA
	RIUDARENES
	RIUDOMS
	LA ROCA DEL VALLÈS
	RODA DE TER
	RUBÍ
	SANT BOI DE LLOBREGAT
	SANT CLIMENT DE LLOBREGAT
	SANTPEDOR
	SANTA COLOMA DE FARNERS
	SANTA COLOMA DE GRAMENET
	LA SEU D’URGELL
	SOLSONA
	TARRAGONA.
	TÉRMENS
	TORREDEMBARRA
	TORRES DE SEGRE
	TORTOSA
	VALLBONA DE LES MONGES
	VALLS
	DIPUTACIONS
	BARCELONA
	ADMINISTRACIÓ 
	DE JUSTÍCIA
	TRIBUNALS SUPERIORS DE JUSTÍCIA
	ANUNCI
	de la Secció Tercera de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, sobre admissió a tràmit d’un recurs (exp. 551/2008).
	AUDIÈNCIES PROVINCIALS
	EDICTE
	de la Secció Segona de l’Audiència Provincial de Barcelona, sobre judici de faltes (rotlle 100/2008).
	EDICTE
	de la Secció Segona de l’Audiència Provincial de Barcelona, sobre actes de judici de faltes (rotlle 1319/2007).
	EDICTE
	de la Secció Segona de l’Audiència Provincial de Barcelona, sobre apel·lació penal (rotlle 190/2007).
	JUTJATS DE PRIMERA INSTÀNCIA
	I INSTRUCCIÓ
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 4 de Santa Coloma de Farners, sobre actuacions de procediment ordinari (exp. 69/2007).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 1 de Valls, sobre procediment de judici verbal (exp. 379/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 37 de Barcelona, sobre actuacions de judici verbal (exp. 761/2007).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 28 de Barcelona, sobre actuacions de procediment ordinari (exp. 711/2007).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 39 de Barcelona, sobre judici executiu (exp. 1050/1994).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 1 de Mataró, sobre procediment de judici de faltes (exp. 1082/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 3 de Badalona, sobre actuacions de judici verbal (exp. 864/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 2 de Granollers, sobre judici verbal (exp. 1302/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 7 de Lleida, sobre actuacions de divorci contenciós (exp. 782/2008).
	jutjats mercantils
	EDICTE
	del Jutjat Mercantil núm. 1 de Barcelona, sobre actuacions de procediment ordinari (exp. 655/2007).

		2009-04-08T15:25:11+0200
	Edició Diari Oficial Generalitat de Catalunya
	Signatura digital




